06 אפריל 2014 ת"פ 43490-05-13 מדינת ישראל נ' בן ברוך
בפני כב' השופט עמית פרייז

מדינת ישראל המאשימה
נגד

מרדכי מרסל בן ברוך הנאשם

ב"כ המאשימה עו"ד אריאל אודרברג

הנאשם וב"כ עו"ד שרון גלסנר מהסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ד, 06/04/2014 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של איומים והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

מדובר באירוע שהתרחש לפני כשנתיים. החל בסירוב של הנאשם להוראת שוטרים להזדהות.

הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע במשך שלוש שנים מהיום מלעבור את אחת
העבירות בהן הורשע או עבירה של העלבת עובד צבור. לא יחתום על ההתחייבות, ייאסר למשך 7 ימים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

בשולי הדברים אני פוסק הוצאות לעד התביעה 3 שהתייצב לעדות והגיע על חשבון זמנו הפנוי וזאת

בהתאם לתעריף הקבוע על פי חוק.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ד, 06/04/2014 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט